ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМОШИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 5

17  августа 2012 года                                                                            д. Семеновская 1

Об образовании избирательных участков  по выборам  на должность главы и                                                                                             депутатов муниципального Совета

                  В соответствии с п. 2 статьи 13 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Тимошинское» избирательные участки по выборам на должность главы и депутатов  муниципального Совета, включив их в граници:

Избирательный участок №  243

Поселки Лахома, Заруба, Ущаж,  деревни Барановская, Варламовская, Голеневская, Гридинская, Лазаревская, Лопатинская, Михайловская, Окатовская,  Рудаковская, Степановская, Суровцев Наволок,  Фоминская,  Червленая Слудка,  Шуровская,  Юркинская,  Андреевская, Акуловская, Бабинская,  Васютинская, Власовская,  Григорьевская, Дудыревская,  Ежевская,  Люлинская, Нестюковская, Никитинская, Никулинская,  Нироновская, Савкино,  Семеновская,  Семеновская 1-я, Семеновская 2-я, Тимоховская, Тропинская,  Трубинская, Фатьяновская, Федотовская, Фоминская, Черновраговская, Якушевская.

Избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в помещении МБОУ «Верхнетоемская СОШ», д. Дудыревская  24, тел. 7-61-61.

Избирательный участок № 244

Деревни  Анциферовская, Артемьевская,  Васюковская,  Гоголевская,  Гольцевская, Загорье, Исаковская ,  Козоватовская, Корниловская, Мартюковская,  Мончевская,  Михеевская, Ореховская, Павшинская, Першинская, Прошинская, Чеда.

          Избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в

          помещении  отдела по управлению территории Корниловского сельсовета

          муниципального  образования «Тимошинское» , тел. 7-32-19.

          Избирательный участок № 245

          Поселок  Усть- Ерга,  деревни Верхняя Воронка,  Виноградова, Волонковская,

          Кульпинская,  Устьерогодская,  Харитоновская, Шоромская

          Избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в

          помещении  МБОУ  муниципального образования «Верхнетоемский

          муниципальный  район»  «Корниловская средняя общеобразовательная

          школа», тел.  7-57-91.

          Избирательный участок № 246

          Деревни Новгородовская, Скрипчинская, Сорокоумовская

         Избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в

         помещении  МБУК муниципального образования «Тимошинское»

         «Тимошинский культурный центр», тел. 7-62-42

Глава муниципального образования «Тимошинское»                      М.Н. Шаньгин